

شهرک‌های صنعتی کشور یکی از درخواست‌هایی که سرمایه‌گذاران دارند بحث مربوط به ثبت‌اسناد صنایع آنها است که پیگیری‌های این موضوع با ما است و طبق جلساتی که داشتیم در سالی که "جهش تولید با مشارکت مردم است" باعث شد تفاهم‌نامه‌ای صادر ...

مقیمی، معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی در جلسه شورای قضایی که به‌منظور رونمایی از اسناد مالکیت شهرک‌های صنعتی در دادگستری کرمان برگزار شده بود با بیان اینکه موضوع ثبت‌اسناد صنایع بحث مهمی است گفت: در مجموعه

بارش رگباری باران به زیرساخت جاده‌ای جنوب کرمان خسارت وارد کرد

سیل در جنوب کرمان زمستان و تابستان نمی‌شناسد

بارش رگباری و مقطعی اما سیل آسا در جنوب استان کرمان در بخش‌های مختلف از جمله محصولات کشاورزی و زیرساخت جاده‌ای خسارت‌هایی به بار آورده است.



۲ سد از ۳ سد مهم کرمان در وضعیت زرد

سد سیرجان به کف رسید

اتاق کرمان:

شهرداری چند بیلبورد به تبلیغ پرواز کرمان - دبی اختصاص دهد

«برقراری ارتباط خارجی از حلقه‌های زیرساختی توسعه محسوب می‌شود که در این راستا در استان کرمان برقراری پرواز کرمان - دبی و بالعکس بایستی با برنامه‌ریزی، نظم خوب و بسیار قوی برقرار شود».

سیدمهدی طیب‌زاده افزود: «در راستای اهداف کرمان آیدکس برای اینکه کرمان مورد استقبال سرمایه‌گذاران قرار گیرد، هماهنگی برقراری ارتباطات ضروری بود که در این رابطه نشست‌های مختلفی با نمایندگان و مدیرعامل شرکت فلای‌دبی برگزار و با پرواز کرمان - دبی موافقت شد».

هتل‌ها و مراکز اقامتی ماست که از آژانس‌داران انتظار بیشتری برای تلاش و پیگیری در زمینه تکمیل ظرفیت این پرواز وجود دارد».

بهرامی همچنین به آمادگی رانندگان تاکسی در فرودگاه برای استقبال از مسافران این پرواز اشاره کرد و یادآور شد: «اتاق کرمان آماده برگزاری دوره آموزشی ویژه رانندگان تاکسی است و همچنین پیشنهاد می‌شود از یک پوشاک همسان برای آن‌ها استفاده شود».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، رئیس اتاق کرمان نیز در این نشست گفت:

عضو هیات رئیسه اتاق کرمان با تاکید بر اطلاع‌رسانی و تبلیغات گسترده و قوی برای تکمیل ظرفیت پرواز کرمان - دبی گفت: «از شهرداری کرمان درخواست می‌شود چند بیلبورد را برای تبلیغات این پرواز در اختیار قرار دهد و همچنین باید زمینه تبلیغ این پرواز در شهرستان‌های استان فراهم شود».

محمدرضا بهرامی در نشست هماهنگی دستگاه‌های مختلف استان برای برقراری پرواز کرمان - دبی افزود: «برقراری پرواز کرمان - دبی فرصت بسیار مناسبی برای ایجاد اشتغال، رونق گردشگری و افزایش ضریب اشغال

چرا احیای اماکن میراثی «لاک‌پشتی» انجام می‌شود؟

بناهای تاریخی در صندوق رانتهی

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش:

هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل بازماند

پرتقال، هویج فرنگی و سیب به ترتیب پرچم‌داران تورم تیرماه

بر اساس گزارش مرکز آمار تورم ماهانه خوراکی‌ها در تیرماه سال جاری معادل ۱.۶ درصد بوده است. نگاهی به جزئیات تورم ماهانه خوراکی‌ها در اولین ماه تابستان نشان می‌دهد که اقلامی مانند پرتقال، هویج فرنگی و سیب به ترتیب پرچم‌داران تورم تیرماه بوده‌اند. بر اساس گزارش مرکز آمار تورم ماهانه خوراکی‌ها در تیرماه سال جاری معادل ۱.۶ درصد ...

خبر

بی اطلاع از قوانین دلیل تشکیل اکثر پرونده‌های قضایی است

مسئول بسیج حقوقدانان استان کرمان گفت: عدم اطلاع از قوانین دلیل مشکلات و تشکیل پرونده‌هاست و مشاوره حقوقی باعث کاهش ورودی پرونده‌ها و اطلاع دادرسی می‌شود. سرهنگ مسعود رفیعی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه در مصلاي بزرگ امام علی (ع) شهر کرمان، گفت: تعلیم و تربیت جوانان برای پاسداری از اصول انقلاب اسلامی و تبیین جامعه‌راپیگیری می‌کنیم. وی با بیان اینکه همکاری و تعامل بسیار خوبی بین بسیج حقوقدانان استان و مجموعه دادگستری استان کرمان است، ادامه داد: این تعامل بر کات خوبی برای مردم داشته است. رفیعی با ارائه گزارشی از عملکرد سازمان بسیج حقوقدانان سپاه ثارالله (ع) استان کرمان، گفت: هدف ما تحقق دولت اسلامی و در نهایت تمدن اسلامی است و در این جهت جذب، سازماندهی و آموزش جامعه هدف را برابری خدمت به مردم در برنامه داریم. وی با اشاره به اینکه سند تحول قضایی خواسته مقام معظم رهبری است که بسیج حقوقدانان برای تحقق این خواسته رهبری تلاش می‌کند، افزود: نیروی بسیجی به خدمت کردن به مردم افتخار می‌کند. مسئول سازمان بسیج حقوقدانان سپاه ثارالله (ع) استان کرمان با بیان اینکه از سال ۹۹ یحث آزدسازی زندانیان جرائم غیر عمد را پیگیری کردیم و یکی از ماموریت‌های محوله است، ادامه داد: خانواده زندانیان یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار جامعه هستند که نیازمند کمک هستند. وی با اشاره به اینکه از سال ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۹۰ زندانی با همکاری سایر نهادها از جمله ستاد دیه و انجمن حمایت از زندانیان آزاد شدند، گفت: صلح و سازش در پرونده‌های دادگستری را با جدیت پیگیری کردیم و پرونده‌های زیادی در پویش گذشت به عشق امام حسین (ع) در ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله (ع) به صلح و سازش ختم شده است. رفیعی با بیان اینکه مشاوره حقوقی به مردم در دستور کار است، افزود: اکثر مشکلات مردم و دلیل تشکیل بیشتر پرونده‌ها، عدم اطلاع از قوانین است و مشاوره حقوقی باعث کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری و اطلاع دادرسی می‌شود.

گزارش ایرنا

بارش رگباری و مقطعی اما سیل آسادر جنوب استان کرمان در بخش‌های مختلف از جمله محصولات کشاورزی و زیرساخت جاده‌ای خسارت‌هایی به بار آورده است. گرچه در پیش‌بینی هواشناسی طی روزهای اخیر با صراحت میزان شدید بارش‌های سیل آسا مورد اشاره قرار نگرفته یا هشدار صادر نشده، اما منابع محلی می‌گویند طی چهارشنبه شب و شب قبل از آن در برخی شهرستان‌ها از جمله قلعه گنج و مونجان شاهد خسارت‌های سیل ناشی از رودخانه‌های فصلی بوده‌اند. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان گفت: بارش باران رگباری و سیلاب رودخانه‌های فصلی طی ۲ شب اخیر به راه و ابنیه فنی این منطقه بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال خسارت زد؛ اما در عین حال تمامی راه‌ها باز و تردد در آنها جریان دارد. به گزارش ایرنا وحید میرافضلی روز پنجشنبه در بازدید از محورهای درگیر سیل جنوب

بارش رگباری باران به زیرساخت جاده‌های جنوب کرمان خسارت وارد کرد

سیل در جنوب کرمان زمستان و تابستان نمی‌شناسد



کرمان اظهار کرد: در حالی که در اکثر راه‌های مواصلاتی جنوب کرمان شاهد بروز پدیده گردوغبار بودیم، بارش پراکنده، اما سیل آسا دیشب و شب قبل از آن به برخی از راه‌های جنوب کرمان خسارت وارد کرد. وی از اقدامات راهداری در ساعات اولیه برای بازگشایی راه‌های مسدود شده گفت و افزود: جاده قلعه گنج به سمت چاه‌داد خدا این شهرستان در محدوده چاه زهید تمگران و نیز جاده به سمت جاسک به همراه چند راه روستایی در شهرستان مونجان برای ۲ تا چهار ساعت مسدود شده بودند که با اعزام چهار گروه راهداری به همراه ماشین‌آلات سنگین و نیمه‌سنگین، همه راه‌ها توسط راهداران پرتلاش جنوب کرمان بازگشایی شد. معاون راهداری جنوب کرمان همچنین سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها را پل ارتباطی مردم و راهداری خواند و بیان داشت: کاربران جاده‌ای می‌توانند به منظور رفع هرگونه مشکل در سطح راه‌های حوزه استحفاظی جنوب کرمان را به این شماره اطلاع دهند. به گزارش ایرنا همچنین آن‌طور که منابع

محلی می‌گویند باد و بارش باران موجب ریزش محصولات خرماي در ختان نخل در روستاهای تمگران، چاه زید، عباس‌آباد، شمران و چاه باغ قلعه گنج شده است. میزان دقیق خسارت‌ها توسط مسئولان جهاد کشاورزی هنوز اعلام نشده و خبرنگار

عکس ایرنا

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

تور بازرسی کیفی حدنگاری اراضی کشاورزی به صورت منطقه‌ای اجرایی می‌شود

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ادامه داد: متعاقب طرح موضوع ضرورت و فواید حدنگاری در شورای قضایی و شورای اداری استان کرمان و نیز دیدارهای جداگانه با مسئولین دستگاه‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ها، در کمیته بهره‌وری استان حدنگاری به عنوان یکی از ۱۲ برنامه پیشران توسعه استان کرمان اعلام شد. به گفته او، با تلاش شبانه‌روزی کارکنان مجموعه ثبت اسناد و املاک استان، حدنگاری پهنه‌های مختلف بویژه اراضی کشاورزی و باغ‌ها با جدیت دنبال می‌شود به طوری که در زمینه صدور اسناد اراضی کشاورزی شاهد جهش پنج برابری نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم و با حدنگاری ۵۵ درصد از اراضی زراعی استان، رتبه صدور اسناد زراعی استان بهبود یافته است. سیدمهدی هاشمی گفت: در سال جهش تولید با مشارکت مردم، حدنگاری شهرک‌های صنعتی به یکی از اولویتهای این اداره کل تبدیل شده است و از مجموع ۴ هزار و ۷۸۵ فقره سند مالکیت که تاکنون برای شرکت شهرک‌های صنعتی استان صادر شده است، ۱۹۰۵ فقره سند معادل ۴۰ درصد کل اسناد، صرفاً در بازه زمانی یکسال اخیر صادر شده است. او افزود: از مجموع ۱۸ میلیون و ۲۲۲ هزار هکتار سطح کل استان کرمان، برای ۱۷ میلیون و ۴۳۹ هزار هکتار از پهنه‌های استان سند مالکیت حدنگار شده است که حکایت از حدنگاری ۷۱/۹۵ درصد از اراضی استان کرمان دارد.

معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بر همکاری دهیاران در اجرای طرح کاداستر در اراضی روستایی نیز تاکید کرد و ادامه داد: می‌تواند که با همکاری دهیاران روند حدنگاری اراضی روستایی کشور سرعت یابد. به گفته او، مدیران و کارکنان سازمان ثبت اسناد و املاک باید مدیریت، خلاقیت و بهره‌وری را در استان‌ها بر عهده گیرند و با شناسایی نقاط قوت و ضعف عملکردها، نسبت به رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت اقدام کنند. به گفته محمدعلی فلاح‌مدیر کل حدنگاری و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، میزان کل اراضی شرکت شهرک‌های صنعتی ۱۵۶ هزار و ۴۱۵ هکتار است که با امضای تفاهنامه مشترک بین سازمان ثبت اسناد و املاک و شرکت شهرک‌های صنعتی، بیش از ۱۳۲ هزار هکتار از این میزان حدنگاری شده است. فلاح گفت: پس از صدور اسناد مالکیت اراضی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، تفکیک اراضی برای واگذاری به شرکت‌های متعدد باید با سرعت انجام شود. او افزود: در استان کرمان از مجموع ۵ هزار و ۶۸۵ هکتار اراضی شهرک‌های صنعتی، برای ۴ هزار و ۶۸۴ هکتار سند مالکیت حدنگاری صادر شده است و از این تعداد نیز برای ۴ هزار و ۶۲۰ هکتار معادل ۹۹ درصد، اسناد تفکیکی صادر شده و تحویل متولیان امر شده است که بالغ بر ۲ هزار مورد از این اسناد در یکسال اخیر صادر شده است.

طبق اعلام معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، تور بازرسی کیفی حدنگاری اراضی کشاورزی به صورت منطقه‌ای در تمامی استان‌های کشور طی یک ماه آینده اجرایی می‌شود. حسن بابایی در یکصد و بیست‌مین نشست شورای تحول و تعالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که به میزبانی اداره کل ثبت کرمان برگزار شد، اظهار کرد: اولین تور بازرسی کیفی حدنگاری اراضی کشاورزی در خراسان رضوی از یازدهم مردادماه آغاز می‌شود تا ضمن بررسی حدنگاری‌های انجام شده، قصور موجود شناسایی و رفع شود. به اعتقاد معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ایده بسیار خوبی است که مدیران و معاونین را به صورت مرتب ارزیابی و کارنامه عملکردی صادر کنیم و این کارنامه‌ها مبنای انتصابات مدیران قرار گیرد. براساس اعلام بابایی، در شهریورماه امسال همایش ماندگاری برای تقدیر از نقشه برداران برتر در سطح کشور خواهیم داشت و در این همایش از ۱۰۰ نفر از همکاران نقشه بردار برتر به نحو شایسته تقدیر می‌شود. او ضمن بیان این مطلب که تاکید ریاست قوه قضائیه بر اجرای حدنگاری در تمامی عرصه‌های کشور است، گفت: باید مشکلات موجود در این مسیر نیز شناسایی و رفع شود و ریاست معظم قوه قضائیه نیز تاکید دارد که مشکلات موجود به وی اطلاع داده شود.

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۳۵ - ۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای ضیاء ملائی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۳۳۰۹ صادره از عنبرآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت ۹۹۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۳ اصلی قطعه

واقع در شهر عنبرآباد خیابان دولت خریداری از مالک رسمی آقای پنجشنبه مکسایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

گواهی انحصار وراثت

آقای حسین رشیدی طفرالجردی بشناسنامه شماره ۵۹ باسناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوای شناسنامه ورثه درخواستی بشماره ۹۶/۴/۱۴۰۳ تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحوم محمد رشیدی طفرالجردی به شماره شناسنامه ۵ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بعلت بیماری در گذشته است و ورثه حین فوت وی عبارتند از:

- آقای حسین رشیدی طفرالجردی فرزند محمد بشناسنامه شماره ۵۹ و شماره ملی ۳۰۹۱۰۵۴۰۷۱ فرزند متوفی.
- آقای علی رشیدی طفرالجردی فرزند محمد بشناسنامه شماره ۱۳۱ و شماره ملی ۳۰۹۱۰۷۰۹۷۲ فرزند متوفی.
- خانم فاطمه رشیدی طفرالجردی فرزند محمد بشناسنامه شماره ۱۵ و شماره ملی ۳۰۹۱۰۴۶۹۸۲ فرزند متوفی.
- خانم زهرا رشیدی طفرالجردی فرزند محمد بشناسنامه شماره ۴ و شماره ملی ۳۰۹۱۰۶۶۹۰۴ فرزند متوفی.

پس از تشریفات قانونی و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث م الف ۶

امام جمعه جیرفت:

رژیم صهیونیستی با ترور نمی تواند شکست مفتضحانه خود را جبران کند

گزارش
 کاغذوطن

امام جمعه جیرفت گفت: ترورهای رژیم صهیونیستی از روی ضعف و اماندگی است اما این رژیم بداند که با این نمونه کارها نمی تواند شکستهای خود را جبران کند.

حجت الاسلام میثم تارم در خطبههای این هفته نماز جمعه جیرفت افزود: رژیم صهیونیستی به دلیل شکستی که در این ۱۰ ماه از جبهه مقاومت تحمل کرده است ناچار به این ترورها شده است.

او ادامه داد: می خواستند در مدت کوتاهی به اهداف خود برسند اما بعد از ۱۰ ماه در باتلاق گیر کرده اند و هر چه که ویران کردند، زن و کودک را کشتند و مدارس و اردوگاه ها را مورد حمله قرار دادند و بیمارستان ها را بمباران کردند هیچ دستاوردی نداشتند.

حجت الاسلام تارم رژیم صهیونیستی را به تیم فوتبالی تشبیه کرد که در دقیقه نود یک مسابقه است و باخت را نزدیک می بیند و در این دقیقه به هر

اقدامی دست می زند و این اقدامات همه از روی ضعف و اماندگی این رژیم است و نمی تواند با این نمونه کارها شکست مفتضحانه خود را جبران کند و باید منتظر پاسخ کوبنده جبهه مقاومت باشد.

او یادآور شد: شهید اسماعیل هنیه مهمان ما بود و با دعوت کشورمان به ایران آماده بود اما ناجوانمردانه و مذبحخانه توسط اسرائیل خبیث نسل کش و کودک کش به شهادت نایل آمد.

امام جمعه جیرفت با بیان اینکه اقدامات این رژیم بر خلاف مقررات بین المللی است، اضافه کرد: قواعد بین المللی این حق را به ما و جبهه مقاومت می دهد که پاسخ دندان شکن به رژیم صهیونیستی بدهیم. وی شهید هنیه را اسطوره صبر، مقاومت، ایمان و بصیرت دانست و گفت: او مجاهدی بزرگ بود و فقدان چنین شخصیتی هائی سخت است اما او به آرزوی خودش رسید.

حجت الاسلام تارم بیان کرد: شهادت

این شهید تاثیرات بیشتری از حیاتش خواهد داشت و برای دشمن صهیونیستی و آمریکا هزینه دارد. وی با اشاره به اینکه دشمن اصلی ما آمریکا است و اسرائیل هم فرزند نامشروع آن است گفت: این ترور دستاوردی نظامی برای این رژیم و آمریکا ندارد و مطمئنا بدون مشورت و چراغ سبز آمریکا صورت نگرفته است.

امام جمعه جیرفت یادآور شد: چون این جنایت در خاک ما رخ داده است و شهید هنیه مهمان ما بوده است برای ما حق خون خواهی و انتقام را باقی گذاشته است.

وی ادامه داد: انتقام تک بعدی نیست بلکه این انتقام از نوع ترکیبی و همه جانبه صورت می گیرد و در آینده ای نزدیک دومین وعده صادق نیز محقق خواهد شد.

حجت الاسلام تارم افزود: رژیم جعلی بداند هر گونه نگاه چپ به جمهوری اسلامی با انتقام شدید گسترده ترکیبی و فراموش ناشدنی مواجه خواهد شد.

وی تاکید کرد: بعد از این انتقام همه



عده های انتخاباتی جامعه عمل پوشانده و با افزایش رونق کسب و کار وضعیت اقتصادی مردم را سروسامان دهد.

حجت الاسلام تارم ادامه داد: مردم باید بهبود وضعیت اقتصادی را بر سر سفره خود احساس کنند.

امام جمعه جیرفت به عنوان رییس شورای فرهنگ عمومی جنوب استان کرمان روز شورای تبلیغات اسلامی را گرمی داشت و گفت: در طول مدت تشکیل این شورا اقدامات مهمی در زمینه برپایی و گرمیداشت مراسمات بزرگ ملی و مذهبی صورت گرفته که از جمله این اقدامات، تدبیر و هدایت راهبردی های سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و نوزده دی ماه است.

جانبه، گسترده، ویرانگر و ترکیبی است و باید بدانند نظام جمهوری اسلامی با توان و قدرت و پشتیبانی مردمی وعده صادق دوم را محقق خواهد ساخت.

امام جمعه جیرفت در بخش دیگری از خطبه با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب بر تعامل از کان نظام تاکید کردند بیان کرد: امیدواریم دولت در حل مشکلات اقتصادی، افزایش ارزش پول ملی و در رونق کسب و کار موفق باشد و مردم نتایج آن را بر سر سفره خود ببینند.

امام جمعه جیرفت در خطبه دیگر نماز جمعه به کاهش ارزش پول ملی اشاره کرد و گفت: ارزش پول ملی ایران پایین آمده است. می طلبد که پزشکیمان به عنوان رییس جمهور به

غم انگیزترین مصائب عاشورا دانست و افزود: سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار در پیش است و رسالت خبرنگاری مهم و سرنوشت ساز است.

او با اشاره به ۲ نوع خبرنگار در طول تاریخ تصریح کرد: یک گروه خبرنگارانی هستند که مخلص، مجاهد، وظیفه شناس، صادق و در خط انسانیت و ایمان حرکت کردند و از این گروه شهدایی تقدیم تاریخ اسلام شد.

او با اشاره به گروه دیگر خبرنگاران که واقعیات را تحریف می کنند ابراز داشت: این گروه دروغ، صحنه سازی و اخبار اشتباه را در دستور کار قرار می دهند اما در نهایت پیروزی با جبهه ای است که در طول تاریخ در جای درست ایستاده است.

عنوان مجاهدی بزرگ گفت: گروه تبهکار و رژیم جعلی اسرائیل حیات این شخصیت بزرگ را برنتابید و این مجاهد بزرگ را که میهمان کشور ما بود به شهادت رساند.

دها خبرنگار جان خود را فدای مردم کردند

نماینده ولی فقیه در استان کرمان همچنین با تسلیت سالگرد شهادت شهید عباس بابایی، ورود کاروان اسرای کربلا به شام را یکی از

خاک ما و به مهمان ما هجمه کند. او با بیان اینکه پشت صحنه این ترورها آمریکای جنایتکار است اظهار کرد: آمریکا دست رژیم کودک کش اسرائیل را باز گذاشته و با حق و تو خود، اجازه عمل متقابل به مجامع بین المللی نمی دهد و با سلاح های مرگباری این رژیم را تجهیز می کند.

حجت الاسلام علیدای سلیمانی با تسلیت به مناسبت شهادت شهید اسماعیل هنیه به

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه در ایران و دهها نفر از خانواده و فرزندان این شهید در مسیر آزادی فلسطین گفت: خون خواهی از این شهید وظیفه ما است.

حجت الاسلام و المسلمین حسن علیدای سلیمانی در خطبه های این هفته نماز جمعه کرمان افزود: رژیم غاصب صهیونیستی آنچنان در آینده نزدیک تنبیه خواهد شد تا به خود اجازه ندهد که در

امام جمعه کرمان:

خون خواهی شهید هنیه وظیفه ما است

راه آهن احمدآباد کشکوئیه در رفسنجان به کرمان؛

طرحی که می تواند راه را برای توسعه همه جانبه رفسنجان باز کند

یکی از مهمترین نیازهای رفسنجان در بخش زیرساختی و ارتباطی راه آهن است و تکمیل این طرح نقش مهمی در توسعه بخش های دیگر شهرستان دارد و حتی می تواند بخشی از فلات مرکزی ایران شامل استان های یزد، کرمان، هرمزگان و غیره را به بنادر مهم جنوب در بخش ترانزیت ریلی کالا و بار متصل کند.

راه آهن احمدآباد کشکوئیه در رفسنجان به کرمان می تواند به عنوان یکی از محورهای کریدور ارتباطی در این منطقه باشد و با توجه به صنعتی بودن رفسنجان در بخش حمل و نقل ریلی نقش آفرینی کند.

فرماندار رفسنجان در این خصوص اظهار کرد: این راه آهن می تواند یکی از مهمترین خطوط ریلی کشور قلمداد شود و در یک برنامه بلندمدت راه های اتصال یزد به رفسنجان، کرمان، باغین و چابهار و جنوب کشور را از نظر حمل و نقل ریلی همسانی کند.

حسین رضایی افزود: اجرای راه آهن احمدآباد به کرمان مصوبه نخستین سفر شهید رئیسی به استان کرمان بوده و جزو مصوبات شورای راه آهن قرار گرفته است.

او با اشاره به مسافت ۱۴۰ کیلومتری این طرح (احمدآباد کشکوئیه رفسنجان به باغین کرمان) و پیش بینی بالای ۳ همت اعتبار اجرای آن، ادامه داد: مقرر شد شرکت ملی صنایع مس ایران به همراه شرکت چینی Camse کار گروه آن را تشکیل دهند و موضوعات مطالعات طرح، تامین مالی و اجرایی آن را پیگیری و انجام دهند.



محصولات تولیدی را به داخل و خارج کشور ارسال کند. او ادامه داد: طی سه سال گذشته بالغ بر ۶۰ همت (۶۰ هزار میلیارد تومان) تقاضای سرمایه گذاری در این منطقه داشتیم که نیمی از آن به مرحله اجرا رسیده و در چهار حوزه شامل مونتاژ ماشین آلات معدنی، تولید کودهای شیمیایی، سولار و انرژی های تجدیدپذیر و نیز ICT و IT فعالیت دارند.

خبر

پر تقال، هویج فرنگی و سیب به ترتیب پرچم داران تورم تیر ماه

بر اساس گزارش مرکز آمار تورم ماهانه خوراکی‌ها در تیر ماه سال جاری معادل ۱۶ درصد بوده است. نگاهی به جزئیات تورم ماهانه خوراکی‌ها در اوایلین ماه تابستان نشان می‌دهد که اقلامی مانند پر تقال، هویج فرنگی و سیب به ترتیب پرچم داران تورم تیر ماه بوده‌اند. بر اساس گزارش مرکز آمار تورم ماهانه خوراکی‌ها در تیر ماه سال جاری معادل ۱۶ درصد بوده است. نگاهی به جزئیات تورم ماهانه خوراکی‌ها در اوایلین ماه تابستان نشان می‌دهد که اقلامی مانند پر تقال، هویج فرنگی و سیب به ترتیب پرچم داران تورم تیر ماه بوده‌اند. در این ماه تورم نقطه به نقطه هلو ۹۴٫۹ درصد، تورم شیر خشک ۷۳٫۳ درصد و تورم گوشت گوسفند ۷۰٫۴ درصد بوده است.

با وجود تلاش‌های دولت برای کنترل قیمت گوشت گوسفند از طریق تخصیص ارز ترجیحی، همچنان تورم این کالای اساسی بیش از ۵۰ درصد است. به همین دلیل نیز در سال‌های گذشته این کالای اساسی از سبد خوراکی برخی از ایرانیان حذف شده است. افزایش قیمت مواد غذایی بطور مستقیم هزینه خانوارها را تحت تاثیر قرار داده است و می‌تواند تبعات اقتصادی و اجتماعی زیادی به دنبال داشته باشد. به همین دلیل مهار تورم همراه باید یکی از اولویت‌های سیاست‌گذاران باشد.

تصویر تورم ماهانه خوراکی‌ها

افزایش قیمت مواد غذایی به‌طور مستقیم هزینه خانوارها و به ویژه خانوارهای کم‌درآمد را تحت تاثیر قرار می‌دهد. دلیل این مساله آن است که در هر جامعه‌ای کم‌درآمدها بخش بیشتری از درآمد خود را صرف خرید مواد غذایی می‌کنند. به همین دلیل در کشورهای مختلف دولت‌ها سعی می‌کنند با اتخاذ سیاست‌های ضد تورمی از رفاه و معیشت شهروندان خود حفاظت کنند. در سال‌های گذشته تورم‌های بالا و مزمن به معیشت و تغذیه ایرانیان ضربه‌های قابل توجهی وارد کرده و موجب شده است جمعیت قابل توجهی از ایرانیان از تامین حداقل کالری مورد نیاز خود عاجز باشند. در چنین شرایطی یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دولت چهاردهم نیز باید مهار تورم باشد. بر اساس گزارش تورم خوراکی که توسط مرکز آمار منتشر شده، در تیر ماه سال جاری پر تقال پرچم‌دار تورم خوراکی بوده است. در این ماه پر تقال تورم ۲۷٫۷ درصدی را تجربه کرده که دلیل عمده آن تغییر فصل و عدم برداشت این میوه در تابستان است؛ آنجا که عرضه این میوه در تابستان محدود می‌شود، قیمت آن نیز افزایش پیدا می‌کند. بعد از پر تقال هویج فرنگی با تورم ۲۱٫۴ درصدی و سیب با تورم ۲۰٫۹ درصدی بیشترین تورم ماهانه تیر را تجربه کرده‌اند. در تیر ماه سال جاری تورم ماهانه ۱۱ کالای خوراکی منفی بوده است. در این ماه هلو تورم منفی ۲۳٫۵ درصدی داشته است. یکی از دلایل این کاهش قیمت، رسیدن به فصل برداشت این میوه و افزایش عرضه آن است. علاوه بر هلو، بادمجان تورم منفی ۱۳٫۶ درصدی، پیاز تورم منفی ۵٫۶ درصدی، سیب‌زمینی تورم منفی ۵٫۲ درصدی، گوجه فرنگی تورم منفی ۲٫۳ درصدی و کدو سبز تورم منفی ۰٫۹ درصدی را تجربه کرده‌اند.

بازار کار بعد از ۵ سال از دل کرونا بیرون آمد
تعداد شاغلان به حدود ۲۵ میلیون نفر رسید

گزارش
اگو ایران

آمار تعداد شاغلان در بهار سال‌های ۸۴ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد بحران کرونا، ظرفیت خالی بسیاری در مشاغل ایجاد کرده که این ظرفیت در بهار امسال به طور کامل پر شده و تعداد شاغلان به بیشترین سطح از بهار سال ۸۴ تا کنون رسیده است.

برده اول؛ وضعیت شاغلان از سال ۸۴ تا ۱۳۹۷

بررسی روند شاغلان در بهار سال‌های ۸۴ تا ۱۳۹۷ یک روند تقریباً نوسانی را از سال ۸۴ تا ۹۰ و یک روند صعودی را از سال ۹۱ تا ۹۷ نشان می‌دهد. در بازه سال‌های ۸۴ تا ۹۰ سه مقطع کاهش در تعداد شاغلان و رشد آن‌ها دیده می‌شود. در این بازه تنها در سال‌های ۸۵، ۸۶ و ۸۸، تعداد شاغلان افزایش یافته و به تبع آن رشد تعداد شاغلان نیز مثبت بوده است. بیشترین

رشد تعداد شاغلان در این بازه زمانی مربوط به سال ۸۸ و حدود ۲ درصد بوده است. از سال ۹۱ تا ۹۷ روند صعودی در تعداد شاغلان ایجاد می‌شود. تنها مقطعی که تعداد شاغلان کاهش یافته بهار سال ۹۳ بوده است. البته این کاهش در تعداد شاغلان در بهار سال ۹۳ نیز بسیار اندک بوده است.

بر اساس این آمار رشد تعداد شاغلان در بهار سال ۹۷ بیشتر از تمامی بهارهای پیش از خود از سال ۸۴ بوده است. لذا به طور کلی می‌توان گفت وضعیت نیروی کار شاغل تا نیمه دهه ۹۰ مناسب بوده و تعداد شاغلان به طور قابل توجهی افزایش یافته است. البته باید بخشی از این افزایش در تعداد شاغلان را نیز به افزایش جمعیت در سن کار کشور نسبت داد.

برده دوم؛ وضعیت شاغلان از سال ۹۸ تا ۱۴۰۳

همانطور که گفته شد در سال ۹۸ معیار



حداقلی سن شاغل از ۱۰ سال به ۱۵ سال تغییر کرد و با این وجود انتظار می‌رفت تعداد شاغلان در سال ۹۸ با کاهش مواجه شود اما این اتفاق رخ نداد و تعداد شاغلان با وجود تغییرات سنی مرکز آمار با افزایش همراه بود. به طوری که تعداد شاغلان بر اساس شیوه آماری جدید به حدود ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر یعنی بیشترین سطح خود از سال ۸۴ رسید. سال ۹۹، وضعیتی خاص برای بازار کار در تمامی جهان علی‌الخصوص ایران بود. در این سال به دلیل پاندمی کرونا، تعداد شاغلان به شدت کاهش یافت. به طوری که بیشترین میزان کاهش در تعداد شاغلان در این سال بوده و معادل یک میلیون ۵۰۰ هزار نفر به ثبت رسیده است. این رقم نسبت به سال گذشته خود بیش از ۶ درصد کاهش را در تعداد شاغلان نشان می‌دهد. پس از شوک کرونا، ظرفیت خالی زیادی در مشاغل ایجاد شد که این ظرفیت خالی به مرور تا بهار سال ۱۴۰۳ پر شد. طبق آمارها در بهار سال ۱۴۰۲ نیز همچنان تعداد شاغلان به سطح سال ۹۸ نرسیده بود اما در بهار سال جاری بالاخره تعداد شاغلان از سطح بهاری سال ۹۸ عبور کرد و به بیشترین سطح خود از سال ۸۴ تا کنون رسید. به گزارش اکوایران، طبق این آمارها تعداد شاغلان در بهار سال جاری به حدود ۲۴ میلیون ۷۰۰ هزار نفر رسیده است.

افزایش شدید قیمت دام سبک در طول دو سال اخیر

یک کارشناس صنعت دام کشور گفت: در طول دو سال قیمت دام سبک زنده از هر کیلو ۷۰ هزار تومان به هر کیلو حدود ۳۱۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد، دولت ارز ترجیحی را حذف کرد و در مقابل آن به دامداران وعده‌هایی داد که هیچ‌گاه عملی نشد. جواد آزاد، کارشناس صنعت دام کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا شرحی از آخرین وضعیت تولید و عرضه انواع دام زنده سبک و سنگین در کشور ارائه کرد و توضیح داد: در طول دو سال قیمت دام سبک زنده از هر کیلو ۷۰ هزار تومان به هر کیلو حدود ۳۱۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد، دولت ارز ترجیحی را حذف کرد و در مقابل آن به دامداران وعده‌هایی داد که هیچ‌گاه عملی نشد.

وی افزود: در حال حاضر قیمت تمام‌شده تولید دام در ایران بالاست و در چنین شرایطی وزارت جهاد با اتخاذ سیاست افزایش واردات در تلاش است مصرف‌کننده را راضی نگه دارد. آزاد ادامه داد: اکنون قیمت واقعی هر کیلو دام سنگین به ۲۲۰ هزار تومان در هر کیلو رسیده در حالی که این دام در بازار هر کیلو ۱۹۰ هزار تومان معامله می‌شود در نتیجه دامدار در فروش هر کیلو دام سنگین ۳۰ هزار تومان ضرر می‌کند زیرا وزارت جهاد سیاست واردات را پیش گرفته و این سیاست تیشه به ریشه تولید دام کشور می‌زند و دامدار را زمین گیر می‌کند، پیامد آن هم این است که تولید دام کاهش می‌یابد و قیمت هر کیلو دام تولید داخل از ۲۰۰ هزار تومان کنونی به ۴۰۰ هزار

وزیر ارتباطات خبر داد؛

دریافت ارز اربعین از طریق پیام‌رسان‌های داخلی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: بستر دریافت ارز برای زائران اربعین حسینی از طریق پیام‌رسان‌های داخلی فراهم است. به گزارش بازار، سال گذشته در پیام‌رسان‌های داخلی امکان دریافت ارز برای زائران اربعین حسینی فراهم شد و تعداد زیادی از زائران بدون معطلی و صف‌ارزادریافت کردند. «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی خود از مهیا شدن این بستر برای اربعین حسینی اسامیل خبر داد. وی افزود: اسامیل از طریق پیام‌رسان‌های بلیه، آی‌گپ و روبیکا امکان گرفتن ارز اربعین فراهم شده است. زارع‌پور تاکید کرد: ان‌شاءالله روز به روز کیفیت و تنوع خدمات پیام‌رسان‌های داخلی افزوده خواهد شد.

۱۹ هزار دستگاه خودرو در گمرکات است

مدیرکل دفتر صنایع خودرو و وزارت صمت گفت: هم‌اکنون ۱۹ هزار خودرو در گمرکات موجود است. ۴۳ هزار خودرو نیز در مناطق و در حال حمل داریم که مجموعاً ۸۲ هزار و ۳۶۵ خودرو تحت واردات و در گمرکات و در حال حمل هستند.

به گزارش بازار، مهرداد خسروی مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت اظهار کرد: بعد از ابلاغیه‌ی مصوبه‌ی واردات خودرو که به وزارت صمت صورت گرفت زیرساخت‌های لازم را ایجاد کردیم. با توجه به ثبت سفارشات که بیش از ۹۰ هزار دستگاه بود، در سال ۱۴۰۲ واردات حدود ۱۱ هزار و ۱۲۲ دستگاه خودرو انجام شده و در چهار ماهه اسامیل نیز حدوداً ۱۰ هزار دستگاه وارد کشور شده است. وی افزود: هم‌اکنون ۱۹ هزار دستگاه خودرو در گمرکات موجود است. ۴۳ هزار دستگاه خودرو نیز در مناطق و در حال حمل داریم که مجموعاً ۸۲ هزار و ۳۶۵ دستگاه تحت واردات و در گمرکات و در حال حمل هستند. مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت با بیان اینکه ابلاغیه خودروهای کار کرده به تازگی انجام شده است، گفت: ما بر اساس تکالیفی که وجود دارد چارچوب‌ها را مشخص می‌کنیم و جلسه ماده ۲ نیز با همکاری سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد باید برگزار شود و به نتایج خوبی هم خواهیم رسید.

بانک‌ها موظف به کاهش ۶۰ درصدی مصرف برق شدند

در خصوص تشدید نظارت بر مصرف برق ادارات و بانک‌ها اطلاعیه‌ای به شرح زیر از سوی شرکت توانیر صادر شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، متن اطلاعیه به این شرح است: ضمن تشکر از تمامی مشترکانی که در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف با صنعت برق همکاری کرده‌اند، به اطلاع کلیه سازمان‌ها، ادارات و بانک‌ها می‌رساند با توجه به افزایش مجدد دمای هوا در هفته آینده و پیرو مصوبات ابلاغی هیات وزیران، تمامی ادارات، بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی موظف

هستند با قطع سامانه‌های سرمایشی، در مناطق عادی یک ساعت قبل از اتمام ساعت اداری و در مناطق گرمسیر هم‌زمان با تعطیلی ادارات، مصرف برق خود را پس از پایان ساعت کار اداری تا ۶۰ درصد زمان فعالیت کاهش دهند. بدیهی است وضعیت مصرف برق این دسته از مشترکان از طریق بازدیدهای میدانی و همچنین کنتورهای هوشمند به صورت برخط رصد و در صورت عدم رعایت مصوبات ابلاغی، نسبت به قطع برق آنها اقدام می‌شود.

بناهای تاریخی در صندوق رانتهی

چرا احیای اماکن میراثی «لاک پشتی» انجام می شود؟

گزارش
ایرنا

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی با عنوان «گزارش نظارتی بر صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیای بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی (در بازه زمانی ۱۳۸۴ تا ۱۴۰۱)» ضمن ارزیابی این صندوق، چالش‌های آن را برشمرده است.

مدیریت و حفاظت از بناهای تاریخی به واسطه تعدد بناها، پراکندگی بسیار زیاد و مالکیت قسمت اعظم این بناها توسط بخش غیردولتی با چالش‌های عمده‌ای روبه‌رو است. از این رو شیوه‌های تمرکزگرا، دولتی و غیرمشارکتی در این حوزه باید به سمت شیوه‌های تمرکززدایی و مردمی‌سازی تغییر پیدا کند و تعامل مالی صندوق، تنها یک بند استفاده از ظرفیت‌های آنها برای حفاظت از میراث فرهنگی در دستور کار قرار گیرد.

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی با عنوان «گزارش نظارتی بر صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیای بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی (در بازه زمانی ۱۳۸۴ تا ۱۴۰۱)» ضمن ارزیابی این صندوق، چالش‌های آن را برشمرده است. سال ۱۳۸۴ صندوق احیای و بهره‌برداری از بناها و اماکن تاریخی و فرهنگی تشکیل شد تا علاوه بر بناهای بخش دولتی، به بناهای تحت مالکیت بخش عمومی و خصوصی هم رسیدگی کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که از مجموع ۷۴۶ بنا، هیات وزیران ۲۶۹ مورد و اداره‌های کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌ها ذیل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۴۷۷ مورد را در اختیار این صندوق قرار داده‌اند. با کسر مواردی همچون محدودیت در

تصرف و... ۵۳۷ بنا جهت مرمت و بهره‌برداری توسط صندوق قابل استفاده است. از این تعداد ۱۴۶ بنا حدود ۲۱ درصدی بناهای در اختیار صندوق است. (هر سال به شکل میانگین ۸ بنا واگذار شده) این آمار نشان می‌دهد که صندوق از تمام ظرفیت‌های موجود برای مرمت و بهره‌برداری از بناهای در اختیار استفاده نکرده است. به علاوه از زمان تاسیس صندوق تاکنون از کل ۱۴۶ مورد واگذار شده توسط صندوق تنها ۴۶ بنا (معادل ۳۱ درصد) در حال بهره‌برداری است که در نتیجه حدود سه بنا در هر سال مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد از مجموع ۷ بند منابع مالی صندوق، تنها یک بند (معادل ۱۵ درصد) تحقق یافته که حاصل واریز ماهانه اجاره ۴۶ بنا در حال بهره‌برداری است. بر اساس این گزارش دلیل محقق نشدن ۶ مورد دیگر از درآمدهای صندوق فقدان تامین مالی صندوق از سوی دولت و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، عدم استفاده صندوق از ظرفیت عقد تفاهم‌نامه با صندوق کارآفرینی امید و موسسات مالی مجاز، عدم اطلاع‌رسانی و تبلیغات عمومی در جهت دریافت کمک‌های مردمی برای صندوق، عدم تقویت سرمایه اجتماعی صندوق در سال‌های اخیر، محدودیت‌های سازمان بازرسی و بانک مرکزی در ایجاد سپرده‌گذاری توسط صندوق است.

از چالش‌های درون‌دستگاهی تا شکل‌گیری رانت

چالش‌ها و مسائل راهبردی از نظر این گزارش چهار مورد هستند؛ چالش‌های درون‌دستگاهی، ظرفیت‌های شکل‌گیری



کارکنان صندوق تدوین شود و به تصویب هیات وزرا برسد. به علاوه برای برطرف‌سازی تعارض منافع و جلوگیری از چندشغله شدن کارکنان صندوق به عنوان پیمانکار پیشنهاد می‌شود بند ۱۵ به ماده ۱۰ اساسنامه در مورد حدود وظایف و اختیارات هیات‌مدیره الحاق شود که بر اساس آن برخورد قضایی و قانونی با افراد دارای تعارض منافع در صندوق صورت می‌گیرد.

همچنین این گزارش در راستای رفع مشکل کاربردی سازی طرح‌های بهره‌برداری بناهای تاریخی پیشنهاد می‌کند تا شورای فنی صندوق با به کارگیری افراد متخصص، ظرفیت‌سنجی بناها، ارائه ضوابط دقیق واگذاری و تعیین کاربری‌های هم‌شان اثر رامبتنی بر اطلاعات دقیق بناهای تاریخی و فرهنگی کشور احصا کرده و سپس در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد. به این ترتیب هر بنای تاریخی با توجه به ماهیت خود دارای ضوابط انحصاری خواهد بود.

برای رفع مشکل عدم جذابیت شیوه‌های واگذاری صندوق نیز نگارندگان این گزارش مطابق با ماده (۵) اساسنامه توصیه می‌کنند که ارائه مشوق‌هایی مانند اعطای وام‌های کم‌بهره از طریق تعامل با موسسات مالی، معافیت‌های مالیاتی، معافیت از عوارض و... در دستور کار قرار گیرد تا جذابیت و فرصت لازم برای ورود سرمایه‌گذاران به حوزه مرمت و احیا میسر شود.

صندوق، به اطلاعات، آمار و ارقام بناهای تاریخی نیز دسترسی دارند. بنابراین با در اختیار گذاشتن این اطلاعات و بهره‌برداری از فرصت دسترسی به اطلاعات انحصاری، فرصت عقد قرارداد به عنوان پیمانکار صندوق را به دست می‌آورند. این حالت مصداق بارز تعارض منافع (اتحاد ناظر و مجری) در عملیات مرمت و احیای بناهای تاریخی است. در حوزه تعارضات حقوقی بین‌بخشی نیز این گزارش، مواردی مانند عدم پذیرش هویت صندوق توسعه و احیا، نظارت بر احیای بناهای تاریخی و تعارض با دستگاه‌های ذی‌نفع را برشمرده است. همچنین درباره مشکلات کلان موجود در حوزه میراث فرهنگی، عدم تعیین تکلیف نفایس ملی و منحصر به فرد موضوع اصل (۸۳) قانون اساسی، عدم توجه به بناهای در اختیار بخش عمومی و خصوصی مورد توجه نگارندگان این گزارش قرار گرفته است.

راهکارهایی برای ورود سرمایه‌گذاران

این گزارش در ادامه برای هر یک از این چالش‌ها، راهکارهایی ارائه کرده و آورده است: به منظور نظارت پذیری، برطرف‌سازی گلوگاه‌های اجرایی، شفاف سازی صورت‌های مالی و حمایت از کارکنان صندوق لازم است تا آیین‌نامه‌های مالی، معاملاتی، نتخواه‌گردان، پرداخت حقوق و رفاهیات

رانت و فساد، تعارضات بین‌بخشی و مشکلات کلان موجود در حوزه میراث فرهنگی، نگارندگان در بخش چالش‌های درون‌دستگاهی به مواردی مانند عدم جریان سازی میان ذی‌نفعان و الگوی مشخص در حوزه مرمت و احیای بناهای تاریخی، عدم بهره‌مندی از ظرفیت هیات امناء، نیروی انسانی غیرمتخصص، عدم تصویب ساختار سازمانی، فقدان آیین‌نامه‌های معاملاتی، نتخواه‌گردان و پرداخت حقوق و رفاهیات، عدم توانایی در ایجاد گردش مالی به دلیل عدم عملکرد در قبالت ظرفیت‌های مالی، عدم عملکرد در قبالت بخش عمومی و خصوصی، فقدان سند راهبردی و دستورالعمل فعالیت‌های صندوق، عدم عملکرد در قبالت صنایع دستی، عدم تناسب درآمدها و هزینه‌های صندوق، عدم ثبت در به کارگیری و تعداد نیروی انسانی، عدم ارتباط با سازمان‌های بین‌المللی، ضعف‌های حقوقی در قراردادها و اسناد مالی، ضعف در شورای فنی صندوق، عدم جذابیت شیوه‌های واگذاری صندوق، اطلاعات نادرست صندوق از بناهای تاریخی اشاره کرده‌اند.

در بخش دوم که مربوط به رانت و فساد در صندوق است این گزارش بر مساله تعارض منافع تاکید کرده است. بر اساس این گزارش، گروهی از کارکنان صندوق در برخی شرکت‌های مرتبط با فعالیت‌های صندوق مشغول به کار هستند. از طرفی به دلیل حضور در

۲ سد از ۳ سد مهم کرمان در وضعیت زرد سد سیرجان به کف رسید



رضوی، پانزده خرداد در حوضه قمرود، استقلال در هرمزگان، رودبال داراب در فارس، چاه نیمه‌ها در سیستان و بلوچستان، تنگ‌ئو سیرجان در کرمان و ساوه در مرکزی ذخایری زیر ۲۰ درصد دارند و به عبارتی بیش از ۸۰ درصد ظرفیت آنها خالی است. در حالی که در مجموع سدهای کشور، ۶۰ درصد ظرفیت مخازن سدها پر و ۴۰ درصد آن خالی است، از بین سدهای مهم تأمین آب شرب و کشاورزی، ۱۰ سد مهم ذخایری زیر ۲۰ درصد دارند و به عبارتی بیش از ۸۰ درصد ظرفیت آنها خالی است.

سد سیرجان به کف رسیده. کل حجم آب این سد به ۴ میلیون مترمکعب می‌رسد؛ برابر ۹ درصد پرشدگی که مشخص نیست چقدر از این آب قابل استفاده شد. باتوجه به وضعیت فعلی سد سیرجان در حال اذ دست‌رفتن است. دو سد دیگر جیرفت و نسان نیز به ترتیب ۲۳ و ۳۱ درصد ظرفیتشان پر هستند. میزان پرشدگی سد نسا حداقل ۳۳ درصد نسبت به سال قبل کمتر است و با وجود بارش‌های سیل‌آسا سد جیرفت فقط ۷ درصد نسبت به سال قبل آب بیشتری دارد.

در ۳۰۲ روز ابتدایی سال آبی جاری (از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳) در مجموع ۳۹ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی ۳۶ میلیارد و ۹۹۰ میلیون مترمکعبی آب به سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، رشدی ۷ درصدی داشته است. در مجموع سدهای کشور، ۶۰ درصد ظرفیت مخازن سدها پر و ۴۰ درصد آن خالی است، در کرمان اما سد تنگ‌ئو به حال خشک شدن است و ۲ سد دیگر میزان پرشدگی شان به طور متوسط به ۳۰ درصد نمی‌رسد. از بین سدهای مهم تأمین آب شرب و کشاورزی، سدهای لار و ماملو در تهران، طرق و دوستی در خراسان

رشد بیش از چهار هزار مگاواتی مصرف برق کشور



مصرف به عدد ۷۱ هزار و ۶۲۸ مگاوات رسید. سال گذشته در همین بازه زمانی عدد مصرف ۶۸ هزار و ۳۴ مگاوات بوده که رشد ۳ هزار و ۵۹۴ مگاوات داشته است. روز گذشته مصطفی رجبی مشه‌دی مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) گفت: باتوجه به افزایش مجدد گرما و دمای هوا در هفته آینده همه ادارات ملزم به رعایت برنامه مدیریت مصرف برق بر طبق مصوبه هیات وزیران هستند و در صورت عدم رعایت موارد ابلاغی برق آنها قطع خواهد شد.

هم‌زمان با شروع مجدد موج تازه افزایش دمای هوا روز گذشته مصرف برق هم بیشتر شد به گونه‌ای که نسبت به زمان مشابه سال گذشته بیش از چهار هزار مگاوات بیشتر بود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، موج دوم افزایش دمای هوا از روز گذشته در کشورمان شروع شد و بر همین اساس میزان استفاده از وسایل سرمایشی هم بیشتر شده است. این استفاده بیشتر از وسایل سرمایشی بار شبکه برق را نیز افزایش داده است.

طبق آمار تازه شرکت مدیریت شبکه برق میزان مصرف برق روز گذشته در ساعت ۱۴ و ۱۴ دقیقه عدد مصرف به ۷۶ هزار و ۱۷۶ مگاوات رسید. این میزان مصرف در مقایسه با ۷۱ هزار و ۴۴۹ مگاوات زمان مشابه سال گذشته رشد چهار هزار و ۷۲۷ مگاواتی را نشان می‌دهد. همچنین میزان مصرف برق روز گذشته در مقایسه با زمان مشابه روز سه‌شنبه ۹ مرداد که عدد مصرف ۷۴ هزار و ۵۹۸ مگاوات بوده رشد حدود ۲ هزار مگاواتی داشته است. شب گذشته نیز در ساعت ۲۰ و ۲۶ دقیقه میزان

خبر

مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش:

هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل بازماند

مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش تاکید کرد که هیچ دانش آموزی نباید از چرخه تحصیلی بازماند. سید مجتبی هاشمی، بابیان اینکه حضور مدارس در محلات به عنوان یک ضرورت است گفت: تصور اینکه هر جایی به صورت سیستمی جمعیت هست مدرسه نیز وجود دارد اشتباه است به دلیل آنکه زیرساختها با جمعیت مطابقت ندارد. وی با بیان اینکه در بسیاری از مکانها عواملی مانند نزدیک و دور بودن مدرسه برای خانوادهها بسیار اهمیت دارد افزود: مهاجرت ها، جابجایی جمعیت، عمر مدارس (مدارس که عمر استفاده از آنها زیاد بوده و استفاده مجدد از آن امکانپذیر نیست)، خارج بودن مدرسه از جریان خدمتدهی و عدم تامین زمین از جمله مسائلی زیرساختی شرایط مطابقت جمعیت و مدرسه است. مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه باید کاری کرد که هیچ دانش آموزی از چرخه تحصیل باز نماند، ادامه داد: در سطح منطقه ستادی تحت عنوان ستاد ثبت نام برای تنظیم گری تشکیل شده که اگر مکانی یا محله ای امکانات لازم را برای ارائه خدمت ندارد، شرایط به گونه ای هدایت شود که به بهترین شکل مانند ایجاد کلاس جدید به کار خود ادامه دهد. هاشمی با بیان اینکه گاهی در یک مدرسه امکان ایجاد فضای فیزیکی وجود دارد ولی مدیر مدرسه امکان تشکیل کلاس را ندارد گفت: مدیر مدرسه باید به اداره پیشنهاد تامین کند چرا که برای تامین نیروی انسانی باید هماهنگی ایجاد شود، لذا رفت و آمد بین مدرسه و آموزش و پرورش منطقه امری عادی است تا منطقه هم بداند اگر ثبت نام از یک کلاس به کلاس دیگر انجام شد برای آن مدرسه، معلم تامین کند. وی با بیان اینکه گاهی والدین اقدام به نوشتن قولنامه غیر واقعی می کنند افزود: احراز سکونت در آیین نامه به عهده مدیر مدرسه است، چرا که این یک تصمیم اقتضایی است و مدیر مدرسه تشخیص می دهد، به هر حال ناهمگونی زیادی در سکونت ها وجود دارد.

افزایش ۵ درصدی حقوق بگیران صندوق بازنشستگی کشوری



از حقوق بگیران معادل ۲۷ هزار و ۹۷۴ نفر میزان دریافتی شان ۲۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. محاسبات نیز حاکی از آن است که در سال ۱۴۰۲ به طور متوسط ۹۳ درصد حقوق مشمول کسور زمان اشتغال مشترکین به عنوان حقوق بازنشستگی شان پرداخت شده است. توزیع حقوق بگیران به تفکیک مدرک تحصیلی در پایان سال ۱۴۰۲ نیز نشان می دهد که از میان یک میلیون و ۷۱۵ هزار و ۶۵۶ نفر، ۲۶ هزار و ۴۷۶ نفر دارای مدرک دکترا، ۱۰۳ هزار و ۷۷ نفر دارای فوق لیسانس،

در این میان اما در مجموع، به تفکیک استانی، استان تهران با ۳۳۵ هزار و ۶۸ نفر بیشترین و استان ایلام با ۱۴ هزار و ۸۷۰ نفر کمترین تعداد حقوق بگیران را دارا بوده است. در این میان دو درصد از کارافتادگی ها ناشی از کار و ۹۸ درصد آنها غیر ناشی از کار بوده است. در حالت شاغل متوفی نیز ۱۰ درصد فوت شاغلین ناشی از کار و ۹۰ درصد فوت غیر ناشی از کار بوده است. وضعیت حقوق بگیران صندوق به تفکیک جنسیت نیز حاکی از آن است که ۶۵ درصد جامعه حقوق بگیران مرد و ۳۵ درصد زن هستند. اما بررسی توزیع دستگاهی حقوق بگیران در پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ نیز نشان می دهد که وزارت آموزش و پرورش با یک میلیون و ۹۲ هزار و ۳۶۲ حقوق بگیر بزرگترین دستگاه مشترک صندوق بازنشستگی کشوری است که ۶۳۶۷ درصد جامعه حقوق بگیران صندوق را تشکیل می دهند. میانگین حقوق بگیران در پایان سال ۱۴۰۲ (کل برقراری ها) معادل ۱۱ میلیون و ۵۸۲ هزار تومان و میانگین حقوق بگیران در سال ۱۴۰۲ (برقراری های جدید) برای اولین حقوق بازنشستگی ۱۵ میلیون و ۹۶۲ هزار تومان و برای آخرین حقوق اشتغال ۱۷ میلیون و ۱۲۷ هزار تومان بوده است. بررسی توزیع حقوق پرداختی در پایان سال ۱۴۰۲ حاکی از آن است که بیش از ۱۶ درصد

بر اساس فصلنامه آماری زمستان صندوق بازنشستگی کشوری، تعداد کل حقوق بگیران صندوق تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به زمان مشابه سال ۱۴۰۱ با افزایش ۵ درصدی همراه بوده که در این میان میانگین کل برقراری های حقوق بگیران در پایان سال گذشته معادل ۱۱ میلیون و ۵۸۲ هزار تومان بوده است. به گزارش ایسنا، بر اساس آمار منتشر شده از سوی صندوق بازنشستگی کشوری، تعداد حقوق بگیران صندوق در پایان سال ۱۴۰۲ معادل یک میلیون و ۷۱۵ هزار و ۶۵۶ نفر بوده که مقایسه تعداد حقوق بگیران صندوق تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ به تفکیک بازه زمانی نشان می دهد که یک میلیون و ۳۹۷ هزار و ۹۸۹ نفر بازنشسته، ۱۳ هزار و ۲۴۷ نفر از کارافتاده، ۶۱ هزار و ۸۰۷ نفر شاغل متوفی و ۲۲۴ هزار و ۶۱۳ نفر بازنشسته متوفی هستند. تعداد کل حقوق بگیران صندوق تا پایان فصل زمستان سال ۱۴۰۲ نسبت به زمان مشابه سال قبل به میزان ۵ درصد افزایش داشته است. بازنشسته قبل متوفی در فصل زمستان، منظور بازنشستگان و از کار افتادگانی است که قبلاً بازنشسته و در فصل زمستان فوت شده اند؛ در فصل زمستان ۴۵۲۱ نفر از حقوق بگیران فوت شده اند که همه آنها قبل از این فصل بازنشسته شده اند.

سرپرست دبیرخانه اشتغال و کار آفرینی سازمان بهزیستی:

پرورنده الکترونیک اشتغال برای همه مددجویان واجد شرایط بهزیستی تشکیل می شود

فعالیت سامانه اشتغال چند فاز دارد، اظهار داشت: فاز نخست این سامانه شامل ارزیابی و نیازسنجی از وضعیت از همه مددجویان واجد شرایط بهزیستی به صورت آزمایشی در استان قزوین آغاز به کار کرده است و از اول شهریور در کل کشور اجرایی خواهد شد. ابروانی افزود: اطلاعات سامانه اشتغال به احصای آمار تعداد مددجویان جویای کار، آمار مددجویان شاغل، آمار علاقمندان مددجویان جویای کار به اشتغال و اطلاعات مربوط به مهارت و تجربه مددجویان در زمینه های شغلی کمک می کند. این سامانه به ما کمک می کند تا بدانیم کدامیک از مددجویان گواهی مهارتی و پروانه کسب دارند تا برای اشتغال و ورود آنها به چرخه توانمندسازی اقتصادی، برنامه ریزی کنیم.

است به آن معنا که مددجو مراجعه کرده و خدمتی به او ارائه شده است اما با آغاز به کار سامانه اشتغال بهزیستی، افراد جامانده را شناسایی می کنیم. ابروانی تاکید کرد: شناسایی مددجویان جویای شغل به طور اوتوماتیک انجام می شود و نیازی به مراجعه مددجویان نیست. اکنون بانک اطلاعاتی ۹۰۰ هزار نفر در مراکز مثبت زندگی در حال ورود به سامانه اشتغال است که طی یک ماه کاری به طول می انجامد. وی تصریح کرد: البته این اطلاعات مربوط به بانک اطلاعاتی موجود در بخش غیر دولتی است و اطلاعات برخی دیگر از مددجویان در بخش دولتی است که به تدریج اطلاعات آنها نیز وارد سامانه می شود. سرپرست دبیرخانه اشتغال و کار آفرینی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه

راه به سازمان فنی و حرفه ای معرفی می کنیم و بخشی از هزینه مهارت آموزی او را کمک می کنیم تا این فرد گواهی مهارتی بگیرد و پس از آن اگر متقاضی دریافت وام باشد، وام می دهیم اگر متقاضی شغل باشد، او را به کارفرمایان بخش خصوصی معرفی می کنیم. وی درباره کارفرمایانی که با بهزیستی همکاری دارند، گفت: اطلاعات این کارفرمایان تحت سامانه نیست؛ برخی از آنها را به صورت موردی شناسایی کرده ایم و برخی از کارفرمایان نیز به صورت داوطلبانه مراجعه کرده اند. سرپرست دبیرخانه اشتغال و کار آفرینی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه تاکنون آماری از مددجویان جویای شغل بهزیستی نداشته ایم، گفت: تاکنون خدمات اشتغال بهزیستی به مددجویان مبتنی بر تقاضا بوده

سرپرست دبیرخانه اشتغال و کار آفرینی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به شروع شناسایی مددجویان جویای شغل، گفت: با آغاز به کار سامانه اشتغال، وضعیت همه افراد تحت پوشش بهزیستی از معلولان گرفته تا زنان سرپرست خانوار واجد شرایط دریافت خدمات اشتغال، ارزیابی و نیازسنجی شده است و برای آنان پرونده الکترونیک اشتغال تشکیل می شود. «محسن ابروانی» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تاکید بر اینکه معلولیت مانعی برای اشتغال نیست، افزود: پرونده اشتغال برای مددجویان ۱۸ تا ۶۵ سال که توانایی جسمی و روانی انجام کار را داشته باشد، تشکیل می شود و اگر فردی آگاهی، مهارت و شرایط لازم اشتغال را نداشته باشد، برای او تسهیل گری شغلی انجام می دهیم و به طور مثال او

می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً مقررست بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی چون ششدانگ یک باب خانه پلاک ۲۷ فرعی مجزی از پلاک ۶۳۵۹ اصلی واقع در اراضی شاهرخ آباد زرند بخش ۱۳ کرمان بمساحت ۳۱۸/۴۰ مترمربع مورد تقاضای آقای سیدحسین امیری ده احمدی فرزند سیدماشاءالله به استناد رای شماره ۹۱۰۰۰۰۳۰۶۰۱۴۰۳۰۶ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۶/۱۴ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار

املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند ۱- آقای عبدالرضا قائم پناه تاج آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۶۱۷۶۴ کدملی ۳۰۸۰۰۶۱۷۶۴ صادره از زرند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۳/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی قلی پور ابراهیم آبادی ۲- خانم اعظم عربزاده چاکبینی به شناسنامه شماره ۴۶ کدملی ۳۰۹۰۸۰۹۶۳۱ صادره از زرند فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی واقع در اراضی شاهرمز زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدعماد موسوی رضآبادی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند شناسه آگهی: ۱۷۶۲۵۴۱

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

نوبت اول



کتابخانه و مرکز اسناد
تلفن: ۰۲۱-۸۱۲۲۳۰۰۰
پست: ۱۹۱۳۱
پست الکترونیک: khatam@khatam.ir



۴۷ درصد نوزادان ایرانی با شیر مادر تغذیه می شوند

گزارش
ایرنا

گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حاکی از آن است که تغذیه انحصاری با شیر مادر نوزادان ایرانی فقط ۴۷ درصد است و ۵۳ درصد نوزادان بدون شیر مادر رشد می کنند.

بر اساس آخرین تحقیقات ملی، ۴۵.۹ درصد تغذیه انحصاری با شیر مادر در شهرها و تغذیه انحصاری با شیر مادر در روستاها ۵۰.۹ درصد است که ضرورت دارد با مداخلات و برنامه‌هایی اساسی در این راستا این رقم به ۷۰ درصد افزایش یابد.

در حال حاضر بیمارستان‌های دوستدار کودک سالم در کشور از ۱۱ بیمارستان در سال ۷۰ به ۵۶۸ بیمارستان در سال ۱۴۰۰ رسیده، در حالیکه بر اساس سیاست‌های راهبردی وزارت بهداشت و بر اساس ارزیابی‌ها می‌توان ۸۵ درصد بیمارستان‌های کشور را به بیمارستان دوستدار کودک سالم تبدیل کرد.

در حالیکه تغذیه با شیر مادر برای تحقق اهداف جهانی تغذیه از جمله بقا و سلامت انسانها، رشد اقتصادی و نیز پایدار محیط زیست، امری کلیدی و حیاتی است. حمایت و ترویج تغذیه با

شیر مادر به عنوان راه حل موثر و هزینه اثربخش برای ادامه زندگی، ارتقای وضعیت تغذیه، رشد و تکامل شیرخواران و کودکان خردسال، حفاظت از سلامت مادران و کمک به کودکان برای دستیابی به حداکثر ظرفیت خود حتی تا سنین بزرگسالی مستند شده است.

بدیهی است که ساعات و روزهای اول عمر فرصتی کلیدی برای استقرار شیردهی و فراهم آوردن حمایت‌های مورد نیاز مادران برای موفقیت در شیردهی است. تماس پوست با پوست مادر و نوزاد بلافاصله پس از تولد و شروع تغذیه با شیر مادر طی ساعات اول زندگی برای جریان یافتن و استقرار تغذیه با شیر مادر، ادامه حیات و سلامت نوزادان، شیرخواران و کودکان اهمیت زیادی دارد.

هفته تغذیه با شیر مادر ۱۰ تا ۱۶ مرداد نامگذاری شده و عنوان آن شامل چهارشنبه ۱۰ مرداد، نقش سیاستگذاران در بهبود وضعیت شیردهی، پنجشنبه ۱۱ مرداد، نقش پدران در شیردهی موفق، جمعه ۱۲ مرداد نقش روحانیون و گروه‌های مذهبی در حمایت از تغذیه با شیر مادر، شنبه ۱۳ مرداد نقش قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در

حمایت از مادر و شیرخوار، یکشنبه ۱۴ مرداد نقش رسانه‌ها و فضاهای مجازی در آگاهی و مهارت مادران و خانواده‌ها، دوشنبه ۱۵ مرداد نقش گروه‌های مردمی در ترویج تغذیه با شیر مادر، سه شنبه ۱۶ مرداد نقش مدیران و کارفرمایان در حمایت از ترویج تغذیه با شیر مادر، است.

همانطور که حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز پیش‌تر با اشاره به برگزاری هفته جهانی تغذیه با شیر مادر با شعار حمایت همه‌جانبه ترویج تغذیه با شیر مادر برای همه، گفت: با توجه به اهمیت تغذیه با شیر مادر در دین مبین اسلام و توصیه‌های دینی و بهبود شاخص‌های تغذیه انحصاری و تداوم تغذیه با شیر مادر تا دو سالگی در کاهش مرگ و میر کودکان و ارتقای سلامت آنان، همگام با آژانس بین‌المللی ترویج تغذیه با شیر مادر وزارت بهداشت مطابق با روال هر سال با شعار حمایت همه‌جانبه ترویج تغذیه با شیر مادر برای همه، برنامه ترویج تغذیه با شیر مادر را مورد تاکید و حمایت قرار می‌دهد.

وی اظهار داشت: این شعار در راستای دستیابی به اهدافی همچون ارتقای

آگاهی جامعه در خصوص چالش‌های موجود در حمایت از ترویج تغذیه با شیر مادر، توسعه بستر لازم جهت دسترسی برابر به تغذیه با شیر مادر به عنوان راهکار از بین بردن چالش‌ها در جهت حمایت از تغذیه با شیر مادر، جلب همراهی و حمایت افراد و سازمان‌ها جهت افزایش همکاری و حمایت آنان از تغذیه با شیر مادر و جلب حمایت و همکاری‌های مرتبط با تغذیه با شیر مادر با تمرکز بر گروه‌های آسیب‌پذیر و حمایت آنان از تغذیه با شیر مادر، مطرح شده است.

فرشیدی تاکید کرد: دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور بر اساس این اهداف و در قالب فعالیت‌های الزامی و پیشنهادی اقدام کنند.



فرشیدی، ابلاغ دستورالعمل اجرایی بزرگداشت هفته جهانی شیر مادر در راستای اهداف به شهرستان‌های تابعه، و ادارات مرتبط، برگزاری کارگاه و جلسات آموزشی مدیران و کلیه کارکنان بهداشتی و درمانی، مادران و خانواده‌های آنان، هماهنگی و مکاتبه با صدا و سیما به منظور پخش یا پرتویس پیام‌های مشوق شیردهی در هفته مذکور و تاکید مجدد بر لزوم رعایت الزامات اجرای کد بین‌المللی جانشین شونده‌های شیر مادر از جمله منع نمایش دادن شیر مصنوعی در برنامه‌های تلویزیونی و پوشش خبری رویدادهای مرتبط، را از جمله فعالیت‌های الزامی دانشگاه‌های علوم پزشکی در هفته جهانی شیر مادر، برشمرد.

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان

۱. آقای مسلم رویان فرزند دادمرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ نخیلانی به مساحت ۷۴۱۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای پاتلی از محل مالکیت رسمی آقای خدامرد رویان.
۲. آقای محمد رضا سالمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ نخیلانی به مساحت ۱۴۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای آقای خدامرد رویان.
۳. آقای محسن رویان فرزند دادمرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ
۴. آقای محمد رویان فرزند دادمرد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ نخیلانی به مساحت ۱۵۶۲ متر مربع در عنبرآباد روستای پاتلی از محل مالکیت رسمی آقای خدامرد رویان.
۵. آقای ابراهیم سالمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ نخیلانی به مساحت ۱۴۸۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای پاتلی از محل مالکیت رسمی آقای خدامرد رویان.
۶. خانم بهجت حیدری فرزند کرامت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علی آباد خزائی از محل مالکیت رسمی آقای ابراهیم پوروشنبه
۷. خانم حکیمه شیبانی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۷۴۱۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای عزیزآباد از محل مالکیت رسمی خانم شوکت کردستانی.
۸. خانم حکیمه شیبانی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۱۳۰۵۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای عزیزآباد از محل مالکیت رسمی خانم شوکت کردستانی.
۹. خانم حکیمه شیبانی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۸۴

۱۰. خانم حکیمه شیبانی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۰۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای عزیزآباد از محل مالکیت رسمی خانم شوکت کردستانی.
۱۱. آقای الیاس شهرخی دوساری فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۷۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۱۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری از محل مالکیت رسمی علیرضا وطنخواه
۱۲. آقای امیر خالصی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۸۰۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱- اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری خ امام از محل مالکیت رسمی خانم بی بی فرخنده مهبی
۱۳. آقای سعید خالصی فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۶۹۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری خ امام از محل مالکیت رسمی آقای حسن صنعتی.
۱۴. آقای امیر خالصی فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۶۹۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری خ امام از محل مالکیت رسمی آقای حسن صنعتی
۱۵. آقای مجید خالصی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری خ امام از محل مالکیت رسمی آقای حسن صنعتی
۱۶. آقای حمید خالصی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوساری خ امام از محل مالکیت رسمی آقای حسن صنعتی.

۱۷. آقای اصغر پور کریم دادی فرزند ظهر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵ فرعی از پلاک ۳۵۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای حاجی آباد گرم از محل مالکیت رسمی (سهام مجهول)
۱۸. آقای اصغر پور کریم دادی فرزند ظهر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۵۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای حاجی آباد گرم از محل مالکیت رسمی (سهام مجهول).
۱۹. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۲۵۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی
۲۰. آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۹۰۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳۱۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سربگ از محل مالکیت رسمی (سهام مجهول)
۲۱. آقای مصطفی میری کلجک فرزند عبدالامیر در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۴۱۱۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۸۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای استارم از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری.
۲۲. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۹۵۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۰ فرعی از ۴۱۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری
۲۳. آقای شهرام پهلوان گمرکان فرزند دادشاه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۲۴

۲۴. آقای شهرام پهلوان گمرکان فرزند دادشاه در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۸۰۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از ۳۰ در قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از ۳۰۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان از محل مالکیت رسمی دادشاه پهلوان گمرکان
۲۵. آقای حسین پگاه فرزند کوچکلی در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۴۵۱۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۶۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ملک آباد از محل مالکیت رسمی (خود متقاضی)
۲۶. آقای حسین پگاه فرزند کوچکلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت ۲۶۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۶۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ملک آباد از محل مالکیت رسمی (خود متقاضی)
۲۷. آقای محمد علی توکلی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۱۶۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۰۵/۱۴۰۳
- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸/۰۵/۱۴۰۳

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان عنبرآباد

اینفوگرافیک



۶۰ مگاوات ظرفیت جدید به حوزه برق جنوب کرمان اضافه شد

معاون بهره برداری شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان گفت: از ابتدای سال جاری با ایجاد و تقویت زیرساخت های شبکه برق ۶۰ مگاوات ظرفیت جدید به شبکه در این منطقه اضافه شد که نقش مهمی در عبور از پیک (وج) بار تابستانی داشت.

غلامرضا میرزایی افزود: از ابتدای امسال سه پست فوق توزیع در شهرستان بهم، جیرفت و عنبرآباد به مدار وارد شده که نقش مهمی در تامین برق مردم در این مناطق ایفا کرد.

او بیان کرد: همچنین در منطقه نودژ نیز پست فوق توزیع از منطقه منوجان جدا که با ایجاد پست جدید مشکل برق در این منطقه نیز حل شد.

معاون بهره برداری شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تاکید کرد: در مجموع ۲۳ فیدر جدید (منبع تغذیه یا تامین کننده برق) به شبکه برق جنوب کرمان افزوده شد که کمک زیادی در آزاد کردن ظرفیت های جدید برق از پست های قدیمی فوق توزیع و ایجاد بار جدید داشت.

گزارش آخر

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در سفر به کرمان مطرح کرد: ساخت واحدهای کارگاهی اولویت شهرک های صنعتی است



مقیمی، معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی در جلسه شورای قضایی که به منظور رونمایی از اسناد مالکیت شهرک های صنعتی در دادگستری کرمان برگزار شده بود با بیان اینکه موضوع ثبت اسناد صنایع بحث مهمی است گفت: در مجموعه شهرک های صنعتی کشور یکی از درخواست هایی که سرمایه گذاران دارند بحث مربوط به ثبت اسناد صنایع آنها است که پیگیری های این موضوع با ما است و طبق جلساتی که داشتیم در سالی که "جهش تولید با مشارکت مردم است" باعث شد تفاهم نامه ای صادر شود که یکی از برنامه های جهش تولید با مشارکت مردم، همین موضوع است.

مقیمی افزود: توانستیم اسناد قابل توجهی را این مدت ثبت کنیم. سال های زیادی بود که واحدهای صنعتی درگیر ثبت اسناد خود بودند و این موضوع تا حد زیادی حل شده است و ۸۱۳ مجموعه از این صنایع در استان اسنادشان ثبت شده است.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه ۱۳۲ هزار هکتار از اراضی صنعتی ما سند دریافت کردند گفت: ۴ هزار و ۶۶۴ هکتار از اراضی ثبت شده اند.

او ادامه داد: بیش از ۹۷ درصد از صنایع مادر استان جزو صنایع تفکیکی قرار گرفتند. پتروشیمی کرمان پیگیری می شود

مقیمی در جلسه مدیران اقتصادی استان و فعالین اقتصادی نیز با مطرح شدن مشکلات و کمبودهای صنایع به بیان نکاتی در این زمینه پرداخت.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه ساخت واحدهای کارگاهی اولویت ما است گفت: در دستور کار سال ۱۴۰۳ این موضوع را قرار دادیم که اگر مشارکت بخش خصوصی باشد ما تفکیک واحدهای کارگاهی را انجام می دهیم که هزینه این تفکیک هم با ۸۰ درصد تخفیف انجام می شود تا افراد انگیزه بگیرند و به دنبال ساخت واحدهای کارگاهی صنعتی باشند. مقیمی افزود: در حال حاضر ۲۰ واحد کارگاهی صنعتی در استان کرمان داریم که در کشور نیز این تعداد حدود هزار واحد کارگاهی در حال آماده سازی است.

او در رابطه با بحث پتروشیمی کرمان که متوقف شده است گفت: جلسه های هماهنگ خواهد شد تا موضوعات مربوط به پتروشیمی کرمان بررسی شود بحث پتروشیمی کار مقدسی است و حتما پیگیری خواهد شد تا این کار تسریع شود.

بازدید از شرکت صنعتی شماره ۱ و ۲ توسط معاون وزیر صمت

معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی در ادامه سفر یک روزه خود در کرمان با حضور در شهرک صنعتی شماره یک کرمان از پروژه زیرسازی و آسفالت معابر این مجموعه بازدید کرد. او سپس با حضور در شهرک صنعتی شماره ۲، ضمن کلنگ زنی احداث مسجد این شهرک، از روند پروژه زیرسازی و آسفالت معابر شهرک شماره ۲ نیز بازدید کرد.

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای حسین آباد آخوند در نظر دار اجرای آسفالت با ضخامت ۵ سانتی متر بعد از انجام آزمایشات تراکم به مساحت تقریبی ۸۰۰۰ متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت با تراکم ۱۰۰ درصد و ضخامت ۵ سانتی متر
- نوع مناقصه: دو مرحله ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای حسین آباد آخوند
- ارزای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون تومان) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری حسین آباد آخوند بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۸۳۰۰۳
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری حسین آباد آخوند بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۸۳۰۰۳ یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.
- بر آورد تقریبی پروژه: ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
- محل تسلیم پیشنهادها: زرنند، خیابان شاهد، دفتر فنی و مالی دهیاریهای بخش مرکزی زرنند، تلفن ۰۹۱۳۲۴۳۳۲۸۷
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ مورخ یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ایهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری میباشد.

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای علی آباد سفلی در نظر دار اجرای آسفالت با ضخامت ۵ سانتی متر بعد از انجام آزمایشات تراکم به مساحت تقریبی ۲۰۰۰۰ متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت بیندر ۱۹-۰ با تراکم ۱۰۰ درصد و ضخامت ۵ سانتی متر
- نوع مناقصه: مرحله دوم
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای علی آباد سفلی
- ارزای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون تومان) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری علی آباد سفلی بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۸۳۰۰۳
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری علی آباد سفلی بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۸۳۰۰۳ یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.
- بر آورد تقریبی پروژه: ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (شش میلیارد تومان)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
- محل تسلیم پیشنهادها: زرنند، خیابان شاهد، دفتر فنی و مالی دهیاریهای بخش مرکزی زرنند، تلفن ۰۹۱۳۲۴۳۳۲۸۷
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ مورخ یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ایهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری میباشد.